
Bakery By Hermann Virum ApS

CVR-nr.: 41170794

Virum Torv 4
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

Mahmood Mohamad El-Khatib
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bakery By Hermann Virum ApS
Virum Torv 4
2830 Virum

CVR-nr.: 41170794
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Bakery By Hermann Virum ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Virum, den 11/07/2023

Direktion

Mahmood Mohamad El-Khatib

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2022, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udviser et overskud på kr. 567.115, og egenkapitalen udgør kr. 623.375 pr. 31. december 2022.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.477.635	209.086
Personaleomkostninger	1	-730.477	-479.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.167	-19.167
Resultat af ordinær primær drift		727.991	-290.077
Øvrige finansielle omkostninger		-941	-899
Ordinært resultat før skat		727.050	-290.976
Skat af årets resultat	2	-159.935	64.015
Årets resultat		567.115	-226.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		567.115	-226.961
I alt		567.115	-226.961

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.499	76.666
Materielle anlægsaktiver i alt	3	57.499	76.666
Deposita		18.968	17.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.968	17.947
Anlægsaktiver i alt		76.467	94.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.291.679	980.136
Udskudte skatteaktiver		0	61.907
Tilgodehavender i alt		1.291.679	1.094.800
Likvide beholdninger		119.429	8.175
Omsætningsaktiver i alt		1.411.108	1.102.975
AKTIVER I ALT		1.487.575	1.197.588

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		583.375	16.260
Egenkapital i alt		623.375	56.260
Hensættelse til udskudt skat		1.976	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.976	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.856	964.820
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.484	66.484
Skyldig selskabsskat		96.052	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.832	110.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		862.224	1.141.328
Gældsforpligtelser i alt		862.224	1.141.328
PASSIVER I ALT		1.487.575	1.197.588

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	16.260	56.260
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	567.115	567.115
Egenkapital, ultimo	40.000	583.375	623.375

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	712.407	473.750
Andre omkostninger til social sikring	18.070	6.246
	<u>730.477</u>	<u>479.996</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	96.052	0
Ændring af udskudt skat	63.883	-64.015
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>159.935</u>	<u>-64.015</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2022
	kr.
Kostpris primo	115.000
Kostpris ultimo	115.000
Afskrivninger primo	38.334
Årets afskrivninger	19.167
Afskrivninger ultimo	57.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.499

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022
3